[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАРКОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2013 г.                                                                                                                  № 3
с.Аксарка

Об утверждении перечня предприятий на 2013 год для отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории муниципального образования Аксарковское

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в ред. федерального закона от 07.12.2011 г. № 417-ФЗ), руководствуясь указанием Управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу от 6 февраля 2009 года,  на основании Устава муниципального образования Аксарковское, Администрация муниципального образования Аксарковское, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень предприятий муниципального образования Аксарковское на 2013 год и количество рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Аксарковское                                                                          Т.Я. Родионова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования Аксарковское

от «09» января 2013 года № 3
                СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Приуральскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по ЯНАО

подполковник внутренней службы

____________________/Э.Б.Мояк/

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций
	Количество предоставляемых рабочих мест
	Примечание

	1
	ГБУЗ ЯНАО «Аксарковская ЦРБ»
	1

	2
	Администрация муниципального образования Аксарковское
	2

	Итого:
	3